Diário Oficial de Contas
Tribunal de Contas de Mato Grosso

Ano 9  Nº 1876
Divulgação quarta-feira, 25 de março de 2020

– Página 11
Publicação quinta-feira, 26 de março de 2020

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP – ESTADO DE MATO GROSSO
PUBLICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO
TERMO DE CONTRATO: Nº 002/2020

PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP e M. VITORINO DA SILVA
– ME, inscrita sob CNPJ nº 06.851.416/0001-08

OBJETO:  Contrato  publicidade  e  propaganda  para  a  execução  de
serviço publicitário de criação e divulgação dos trabalhos institucionais e legislativos da Câmara
Municipal de Sinop.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais),
DATA: 24/03/2020, VIGÊNCIA: 20/12/2020
COD.  ORÇAMENTÁRIO:  Elemento  de  Despesa:  2002.  3.3.90.39.00

Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
.

REMIDIO KUNTZ
Presidente
Câmara Municipal de Sinop

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO PEIXOTO

LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região do Vale
do Peixoto em exercício, MAURICIO FERREIRA DE SOUZA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas  pela  legislação  em  vigor,  especialmente  sob  Lei  n°  10.520/2002  e  em  face  aos
princípios ordenados através da Lei n° 8.666/1993 e alterações.

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:
a) Licitação N°: 009/2020
b) Modalidade: Pregão Presencial
c) Data da Homologação: 16/03/2020
d) Objeto  da  Licitação: REGISTRO  DE  PREÇO  PARA

FUTURA  E  EVENTUAL  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA  HABILITADA  PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM MAQUINAS
E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, A SEREM PRESTADAS NO HOSPITAL REGIONAL DE
PEIXOTO  DE  AZEVEDO  -  MT,  LOCALIZADA NA TRAVESSA BARTOLOMEU  DIAS  Nº269,
BAIRRO  ALVORADA  PEIXOTO  DE  AZEVEDO  MT  CONSTANTES  NO  TERMO  DE
REFERÊNCIA,  TUDO  EM  CONFORMIDADE  COM  AS  DISPOSIÇÕES  NO  EDITAL  E  SEUS
ANEXOS, QUE O INTEGRAM E COMPLEMENTAM, PARA TODOS OS EFEITOS JURÍDICOS.

e) Fornecedores e Itens Vencedores:

Códi
go

Razão Social CNPJ Qtde
de

Itens

Valor

402 M. A. DAS S. DE SOUSA ME 08.781.187/0001
-10

37 R$
122.750,00

TOTAL 01 R$
122.750,00

PEIXOTO DE AZEVEDO-MT, segunda-feira, 16 de março de 2020.

MAURICIO FERREIRA DE SOUZA
PRESIDENTE

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE VALE DO TELES PIRES

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO  ELETRONICO  N°.  004/2020  REGISTRO  DE  PREÇO

004/2020

REFERENTE: Pregão Eletrônico com Registro  de Preços para futura

contratação de pessoa jurídica para fornecimento de Material Medico para atender as demandas
dos municípios integrantes deste consórcio.

 Tendo em vista o que consta nos autos deste processo, e diante do
resultado apresentado pela pregoeira, para que produza todos os efeitos legais previstos em lei,
HOMOLOGO o presente certame para as empresas:
 Empresas Vencedoras:

 RINALDI E COGO LTDA:
77,78,79,

 NUTRICENTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NUTRICIONAIS:
73.

 MEDVITTA COM DE PROD HOSPITALARES LTDA:
17,18,154,158,159.

 PRO SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI:
08,47,55,59,74,110,125,128,129,130,177,211,212.

HIPERDENTAL COM. E REP. DE PROD. ODONT E MED.:
04,25,28,31,54,63,65,66,67,85,86,89,93,109,132,140,141,145,147,172,173,174,175,176,202,203,
207.

NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A:
09,20,21,26,42,45,46,48,49,61,64,69,71,72,75,87,88,96,101,102,105,111,112,113,114,115,116,12
1,127,139,156,157,160,171,179,182,183,184,185,186,187,188,189,190,191,192,193,194,196,197
,198,199,200,201,208,213.

JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI:
5,11,12,13,14,15,16,27,29,36,37,38,39,40,41,52,53,56,57,70,80,81,82,83,104,117,122,123,124,1
31,133,134,135,136,137,143,144,151,153,155,164,169,181,209,210,215.

 DISTRIBUIDORA BRASIL CML DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES:
19,126.

 OBJETIVAS PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATORIOS LTDA:
02,03,30,32,43,50,51,62,76,91,92,97,98,99,107,108,142,168,170,178,180.

 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA:
01,23,44,148,204,205,206.

 FAMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-ME:
110,138.

 C.A DISTRIBUICORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-ME:
106,152,162,163,165,166.

 CQC TECNOLOGIA EM SISTEMAS DIAGNOSTICAS LTDA:
150.

LOTES MAL SUCEDIDOS:
6,7,10,22,24,33,34,35,58,60,68,84,90,94,95,103,118,119,120,146,149,16

1,167,195,214.

Sorriso, 24 de Março de 2020

 EDU LAUDI PASCOSKI SOLIMARA LIGIA MOURA
 Presidente Consorcio Público Secretária Executiva

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO  ELETRONICO  N°.  005/2020  REGISTRO  DE  PREÇO

006/2020

REFERENTE: Pregão Eletrônico com Registro de Preços para futura

contratação de pessoa jurídica para fornecimento de Material Medico para atender as demandas
dos municípios integrantes deste consórcio.

 Tendo em vista o que consta nos autos deste processo, e diante do
resultado apresentado pela pregoeira, para que produza todos os efeitos legais previstos em lei,
HOMOLOGO o presente certame para as empresas:
 Empresas Vencedoras:

 MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTAÇOES DE PRODUTOS HOSPITALARES:
40.

 PRO SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI:
05,07,11,36,37,38,60,61,62,78,80,82,104,105,106,107,108,109,110,111,131,132,133.

 HIPERDENTAL COM. E REP. DE PROD. ODONT E MED.:
02,04,08,09,10,44,64,66,92,93,94,122,124,125.

NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A:
01,15,18,19,26,27,28,29,31,32,34,41,48,83,84,85,86,87,88,89,90,91,98,99,100,101,102,136,137,
138,139,140,141,142,143,144,145,146,147,148,149,150,153,154,155,156,157,158,159,160,163,1
64,165,166,169,170.

JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI:
03,12,13,21,22,23,,24,25,35,39,42,45,46,47,49,50,51,52,53,57,58,59,63,65,68,70,71,72,73,74,75,
76,77,79,81,97,127,128,129,130,151,152.

 FAMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI:
06,120,126.

 CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA:
54,56.

 C.A DISTRIBUICORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-ME:
16,17,43,119,121,161,162,

 CQC TECNOLOGIA EM SISTEMAS DIAGNOSTICAS LTDA:
95,96.

LOTES MAL SUCEDIDOS:
14,20,30,33,55,67,69,103,112,113,114,115,116,117,118,123,134,135,167

,168

Sorriso, 24 de Março de 2020

Publicação   Oficial   do   Tribunal   de   Contas   de  Mato   Grosso    –    Lei   Complementar   475   de   27   de   setembro   de   2012
Coordenação:SECRETARIA GERAL DO TRIBUNAL PLENO: Telefone (65) 3613-7678  - e-mail: doc_tce@tce.mt.gov.br

Rua Conselheiro Benjamin Duarte Monteiro, S/N, Edifício Marechal Rondon – Centro Político Administrativo – Cuiabá-MT – CEP 78049-915